
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 жовтня 2017 року     м. Кривий Ріг                                № 381 438139 

 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому район-

ної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради: 

 

1. 1 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий вне-

сок у розвиток естетичного виховання підростаючого покоління та з нагоди Все-

українського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва (дода-

ток 1); 

 

1. 2 за визначні успіхи у навчанні, активну громадську діяльність та з на-

годи Дня студента (додаток 2); 

 

1. 3 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені 

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди Дня вшануван-

ня учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електроста-

нції (додаток 3); 

 

1. 4 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльнос-

ті та з нагоди 50-річчя від дня заснування комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) № 197» Криворізької міської ради (додаток 4); 

 

1. 5 за плідну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, високий 

професіоналізм, майстерність та з нагоди святкування Дня залізничника (дода-

ток 5); 

 



 2 

1. 6 за високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня 

захисника України військовослужбовців Саксаганського районного військового 

комісаріату (додаток 6); 

 

1. 7 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання 

службових обов’язків та з нагоди відзначення Дня працівника соціальної сфери 

(додаток 7); 

 

1. 8 за відданість справі, сумлінну працю, високий професіоналізм, ваго-

мий внесок у розвиток Саксаганського району та з нагоди 42-річчя з дня засну-

вання Саксаганського району (додаток 8). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 
 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 


